Pars I. De admissione ad probationem
Pars II. Quae ad eos dimittendos pertinet qui ad probationem admissi fuerant et parum apti ad  
Societatem inveniuntur
Pars III. De iis conservandis et promovendis qui in probatione manent
Pars IV. De iis qui in Societate retinentur instruendis in litteris et aliis quae ad proximos iuvandos  
conferunt. Hauptteil
Pars V. De iis qui ad admittendum in corpus Societatis pertinent
Pars VI. De iis qui admissi et in corpus Societatis cooptati sunt quod ad ipsorum personas attinet 
Pars VII. De iis quae pertinent ad admissos in corpus Societatis ad proximorum utilitatem per  
vineam Domini distribuendos
Pars VIII. De iis quae conferunt ad eorum qui dispersi sunt cum suo capite et inter se mutuam unionem
Pars IX. De iis quae ad caput Societatis et gubernationem ab eo descendentem pertinent
Pars X. De modo quo conservari et augeri totum corpus Societatis in suo bono statu possit 

Quarta pars, Prooemium, p. 32s.
Cum scopus,  ad quem Societas rectà tendit,  sit,  suas ac proximorum animas ad finem ultimum 
consequendum, ad quem creatae fuerunt, juvare; cumque ad id praeter vitae exemplum, doctrina et 
modus eam proponendi sint necessaria; postquam in iis, qui admissi sunt ad probationem, jactum 
esse videbitur abnegationis propriae et profectus in virtutibus necessarii bonum fundamentum; de 
litterarum aedificio et modo eis utendi agendum erit; quo juvare possint ad magis cognoscendum 
magisque serviendum Deo Creatori ac Domino nostro.

Pars septima, IV,11 [p. 89].
Qui talento praeditus ad scribendos libros communi bono utiles, eos conscriberet, in lucem, edere 
non debet, nisi prius Praepositus Generalis eos videat, et aliorum etiam judicio et censurae subjiciat; 
ut, si ad aedificationem fore videbuntur, et non aliter in publicum prodeant.
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